[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2010                                                                                                                № 325

О внесении изменений в постановление
Администрации  Тегульдетского  района

от 12.10.2010 №283
В целях приведения в соответствие с  действующим  законодательством о труде Российской Федерации Положения о системе  оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров,

            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1.  В Положение о системе  оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров»,  утвержденное постановлением Администрации  Тегульдетского района от 12.10.2010 №283  «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров»  внести следующие изменения:

             - абзац 1 пункта 23 раздела  7 изложить в новой редакции:

 «23. Из фонда оплаты труда работников учреждения руководителю учреждения, его заместителям и главному бухгалтеру по их письменному заявлению оказывается материальная помощь»;

         подпункт 2 пункта 1 раздела 8  исключить;

         подпункт 1 пункта 2 раздела 8 изложить в новой редакции:

 «1).  Руководителю,  его  заместителям  при совмещении профессий (должностей) устанавливается   доплата в размере не более 20% максимального  размера должностного оклада врача  соответствующего профиля».

  2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таежный меридиан».

            3. Постановление вступает в силу со дня опубликования  в районной газете «Таежный меридиан».

Глава Тегульдетского района                                                                  В.А. Красов

Исп. Каюмова

2-12-88